SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE IFRN – CAMPUS
CEARÁ-MIRIM

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
Rodovia BR 406, Km 145, S/N, Planalto, Ceará-Mirim/RN | CEP: 59570-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 23/2024-DG/CM, DE 27/08/2024

RESULTADO FINAL

O Coordenador de Gestão de Pessoas, responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação

de Estagiários regido pelo Edital nº 23/2024-DG/CM, torna público o resultado final, em conformidade com o

cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura:

MATÉRIA / DISCIPLINA: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Candidato Análise Curricular Entrevista TOTAL Classificação

Guilherme Ferreira de Brito Souza 20 40 60 1º

Anderson dos Santos Correia 0 50 50 2º

Joaremio Marinho Revoredo Neto 10 40 50 3º

Rafael Goulart M. Guimarães 0 40 40 Eliminado*

Isaac Luis de Lima e Silva 0 30 30 Eliminado*

Damiao Cazuza de Sousa Netto -  - - Desclassificado**

* Eliminado conforme subitem XI do Item 4.2 do Edital n° 23/2024 DG/CM.
** Desclassificado conforme subitem IV do Item 4.2 do Edital n° 23/2024 DG/CM.

Ceará Mirim/RN, 17 de setembro de 2024.

SÉRGIO DE OLIVEIRA MEDEIROS

COORDENADOR DE GESTÃO DE PESSOAS IFRN –

CAMPUS CEARÁ MIRIM